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Paavo Väyrynen:

Presidentin
vaaleissa 
ratkeaa 
Suomen 
tulevaisuus

Kansanliikkeen ehdokkaak-
si suostunut Paavo Väyrynen 
pitää presidentinvaaleja koh-
talokkaan tärkeinä Suomen 
tulevaisuudelle. Vaakalaudalla 
ovat hänen mielestään Suomen 
itsenäisyys ja sotilaallinen liit-
toutumattomuus, mutta myös 
sisäpolitiikan suunta.  

Väyrynen ihmettelee sitä, 
että Suomi on astunut liittou-
tumispolitiikan tielle, vaikka 
suomalaisten suuri enemmistö 
vastustaa Suomen Nato-jäse-
nyyttä.

- Kansaa hämätään sillä, että 
Nils Torvaldsia lukuun otta-
matta yksikään presidenttieh-
dokas ei sano kannattavansa 
Nato-jäsenyyttä, mutta useim-
mat ajavat Euroopan unionin 
yhteistä puolustusta ja sen ke-
hittämistä sotilasliitoksi. Tätä 
kautta EU:sta tulisi Naton eu-
rooppalainen pilari ja Suomes-
ta tulisi Nato-maa. 

- Suomen hallitus pyrkii 
muuttamaan Lissabonin so-
pimuksen tulkintaa siten, että 
se velvoittaisi EU:n jäsenmaita 
antamaan muille jäsenmaille 
myös sotilaallista apua. Tätä 
kautta unioni muuttuisi sotilas-
liitoksi ja sen jäsenenä Suomelle 
tulisi jopa kovemmat sotilaalli-
set velvoitteet kuin pelkästä Na-
to-jäsenyydestä. 

Viime vuosina Suomen ul-
kopoliittinen linja on hämär-
tynyt, sanoo Paavo Väyrynen. 
Hän viittaa tällä myös sota-
harjoitusten määrän kasvuun 
ja niiden luonteen muuttumi-
seen. 

Presidentinvaalien kautta 
Väyrynen haluaa selkiyttää 
Suomen asemaa ja linjaa soti-
laallisesti liittoutumattomana, 
puolueettomana maana. Suo-

mi tulee palauttaa Paasikiven, 
Kekkosen ja Koiviston linjalle, 
hän sanoo. 

Paavo Väyrynen epäilee, 
että Suomea viedään nyt kan-
san tahdon vastaisesti Natoon 
samaan tapaan kuin aikanaan 
euroalueeseen: hivuttaen ja sa-
lakähmäisesti.

Irti euroalueesta?

Väyrysen mielestä Suomi vie-
tiin euroalueeseen perustusla-
kia rikkoen. Sauli Niinistö oli 
tässä avainasemassa, hän tote-
aa.

- Sauli Niinistön johdolla 
eduskunnan perustuslakiva-
liokunta totesi Suomen EU-liit-
tymissopimuksesta  antamas-
saan lausunnossa, ettei sen 
hyväksyminen velvoita Suomea 
liittymään talous- ja rahaliiton 
kolmanteen vaiheeseen. Kolme 
vuotta myöhemmin Niinistö 
yhdessä Paavo Lipposen kanssa 
totesi, että päätös euroon siir-
tymisestä olikin liittymissopi-
muksella jo tehty. Tästä syystä 
ei järjestetty kansanäänestys-
tä eikä eduskunnalle annettu 
edes lakiehdotusta, vaan ai-
noastaan tiedonanto. 

Jos kansanäänestys olisi jär-
jestetty, euroon siirtyminen 
olisi varmasti hylätty, kuten ta-
pahtui myöhemmin Ruotsissa 
ja Tanskassa, sanoo Väyrynen.

Suomen liittymistä euroalu-
eeseen Paavo Väyrynen pitää 
pahana virheenä. Suomi on 
kärsinyt jäsenyydestä talou-
dellisesti, mikä käy selvästi 
ilmi, kun vertaillaan Suomen ja 
Ruotsin taloudellista kehitystä, 
hän sanoo.

- Ruotsin kansantalous on 
kasvanut viimeisen kymme-

nenvuoden aikana noin nel-
jänneksellä, mutta Suomen on 
vieläkin pienempi kuin vuonna 
2007. Tästä syystä Suomessa on 
korkea työttömyys ja maamme 
julkinen talous on ajautunut 
velka- ja leikkauskierteeseen. 

Nyt jäsenyys euroalueessa 
uhkaa myös Suomen talou-
dellista ja jopa valtiollista it-
senäisyyttä, sanoo Väyrynen. 
Taloudellista yhteisvastuuta 
euroalueen maiden kesken py-
ritään lisäämään ja päätöksen-
tekoa pyritään siirtämään yli-
kansalliselle tasolle.

Väyrysen mielestä Suomen 
tulisi erota euroalueesta, jos 
sellainen mahdollisuus avau-
tuu. Suomen itsenäisyyttä ka-
ventavia ratkaisuja emme mis-
sään tapauksessa saa hyväksyä, 
hän painottaa. 

Suomen eroamista EU:s-
ta Paavo ei ainakaan tässä 
vaiheessa aja. Hän kuitenkin 
harmittelee edelleen sitä, että 
hävisi väännön vuonna 1994. 
Suomelle jäsenyys Euroopan 
talousalueessa ja Pohjolan yh-
teisö olisivat olleet parempi 
vaihtoehto. Meillä olisi säilynyt 
itsenäisyys sekä ulko- ja turval-
lisuuspolitiikassa että maatalo-
us- ja aluepolitiikassa. ETA:ssa 
olisimme voineet ylläpitää koh-
tuullisia tuottajahintoja raja-
suojan avulla ja tukirahaa olisi 
tarvittu vähemmän. Lisäksi oli-
simme jättäytyä Venäjä-pakot-
teiden ulkopuolelle.

Keskittämispolitii
kasta koko maan 
kehittämiseen

Jo lähes 50 vuoden ajan Paavo 
Väyrynen on toiminut kestä-

vän kehityksen toteuttamiseksi 
sekä Suomessa että koko maa-
ilmassa. Tähän hänet herätti 
vuonna 1972 ilmestynyt Roo-
man klubin raportti ”Kasvun 
rajat”. Vuoden 1992 YK:n ympä-
ristö- ja kehityskonferenssissa 
Väyrynen toimi Suomen val-
tuuskunnan johtajana.  

Euroopan parlamentissa 
Väyrynen oli kehitysvalio-
kunnan varapuheenjohtajana 
mukana käsittelemässä YK:s-
sa vuonna 2015 vahvistettuja 
kestävän kehityksen tavoittei-
ta. Niiden mukaan kaikkien 
jäsenmaiden on toimittava 
päättäväisesti köyhyyden pois-
tamiseksi ja ympäristöllisesti, 
yhteiskunnallisesti ja talou-
dellisesti kestävän kehityksen 
edistämiseksi.

Paavo Väyrynen ihmettelee 
sitä, että Suomessa on nyt val-
lalla kokoomuspuolueen joh-
tama oikeistosuuntaus, joka 
rikkoo kaikkia kestävän kehi-
tyksen tavoitteita. 

- Aluepolitiikassa Suomessa 
on siirrytty kestävää kehitys-
tä edistävältä, maaseudun ja 
maakuntien elinvoimaa tur-
vaavalta linjalta  työpaikkoja ja 
väestöä keskittävään metropo-
lipolitiikkaan. Helsingin seu-
dulle pyritään keskittämään 
20-30 vuoden kuluessa jopa 500 
- 700 00 asukasta. Tästä kaikki 
Suomen maakunnat, maakun-
takaupungit ja maaseutualueet 
kärsisivät. Tämä olisi kaikin 
tavoin kestävän kehityksen pe-
riaatteiden vastaista.

Presidentinvaalien yhtey-
dessä ehdokkaiden on kerrot-
tava, kuinka he aikovat toimia 
YK:ssa hyväksyttyjen tavoittei-
den toteuttamiseksi Suomessa, 
EU:ssa ja koko maailmassa. 

Samankaltainen 
tilanne kuin 
1930luvulla

Väyrysen mielestä sisäpolitii-
kasta on tullut presidentinvaa-
lien keskeinen vaalikysymys 
myös sen vuoksi, että Sauli 
Niinistö on puuttunut hallitus-
politiikkaan oman puolueensa 
asemien vahvistamiseksi. 

- Näin tapahtui ainakin vii-
me kesäkuussa, mutta ilmeises-
ti myös vuonna 2015. Niinistön 
uudelleenvalinnalla Kokoomus 
pyrkii puolestaan vahvista-
maan omia asemiaan seuraa-
vissa eduskuntavaaleissa.

Paavo Väyrynen näkee vah-
voja yhtäläisyyksiä nykyisen ja 
1930-luvun poliittisen tilanteen 
välillä. 

Vuoden 1936 eduskuntavaa-
lien jälkeen presidentti Pehr 
Evind Svinhufvud esti Maalais-
liiton ja SDP:n yhteishallituksen 
muodostamisen. Vuoden 1937 
presidentinvaalien yhteydessä 
eri puolueiden oikeistovoimat 
yrittivät varmistaa Svinhufvu-
din uudelleenvalinnan. 

Edistysvoimat kuitenkin 
ryhmittyivät Kyösti Kallion 
taakse. Hänen valintansa ava-
si tien punamultayhteistyölle 
ja kansakunnan kokonaisetua 
palvelevalle sisä- ja ulkopolitii-
kalle. 

Tämä on nytkin mahdollista, 
sanoo Väyrynen.



Maatalouden kato 
koskettaa meitä jokaista

Suomen 100-vuotisen me-
nestyksen historia on perus-
tunut vahvaan asenteeseen 
kehittää ja puolustaa koko 
maata kodin, uskonnon ja 
isänmaan hengessä. Aina, 
kun tästä periaatteesta on 
annettu periksi, on suoma-
laisten ja yhteiskunnan hy-
vinvointi kärsinyt.

Yhtä tärkeä tekijä Suo-
men menestymisessä on ol-
lut sosiaalinen vastuu, jonka 
avulla perheille on luotu yrit-
täjyyden, työllisyyden ja so-
siaaliturvan kautta mahdol-
lisuus elää turvallista elämää 
niin Kainuussa ja Etelä-Poh-
janmaalla kuin Uudenmaan 
kaupungeissakin. Omatoi-
misuuteen on kannustettu, 
mutta heikommista on pidet-
ty huolta.

Luonnonvaroihin ja osaa-
miseen perustuva elinkei-
norakenne voi luoda työtä 
ja yrittäjyyttä koko maahan. 
Jokaisella pitää olla mahdol-
lisuus siihen kotiseudullaan.

Maatalous- ja elintarvike-
sektori puhtaine elintarvik-
keineen on tärkeä työllistäjä. 
Ruoka on Suomelle nykypäi-
vän Nokia, minkä mahdolli-
suudet maailmalla ja kansan 
sydämissä ovat rajattomat. 
Myös muissa luonnonvarois-
sa piilee valtava käyttämätön 
potentiaali.

Metsäva ra l l isuutemme 
kestävä, nykyistä tasoa kor-
keampi hyödyntäminen voi 
tuoda biotalouteen kymme-
niä tuhansia työpaikkoja. 
Euroopan unionin posketto-
man hiilinielu-keskustelun 
ja edelleen väännössä olevat 
puunkäytön rajoitukset eivät 
saa toteutua.

Suomessa politiikan pi-
täisi vahvistaa alueiden me-
nestystä nykyistä paremmin. 
Keskittämisen tielle ei ole 
mitään pakkoa. Uusien tut-

kimusten mukaan kaupun-
gistumisen megatrendi on 
etupäässä kehitysmaita kos-
keva ilmiö.

Alueiden ja ihmisten tasa-
puolinen kohtelu ja asenneil-
mapiiri on mittari Suomen 
hyvinvoinnille. Jokainen 
perhe, eläkeläinen tai kansa-
lainen haluaa vakautta. Vaik-
ka Suomi on vaurastunut 
rajusti, kokee moni ihminen 
valtavaa kiirettä ja ahdistus-
ta, eikä tulevaisuus näytä 
valoisalta. Politiikan linjan 
pitää luoda vakautta ja toivon 
valoa tavallisten ihmisten 
elämään.

Ihmisten, yritysten ja yh-
teisöjen tulevaisuuden uskoa 
luodaan aluepolitiikalla, ha-
jautetulla palvelurakenteella 
ja ihmisten mahdollisuudel-
la toimia kotiseutunsa kehit-
tämiseksi.

Isänmaan menestyksen 
avain on poliittisen johdon 
ja meidän kansalaisten ky-
vyssä puolustaa ja kehittää 
maakuntien Suomea luo-
malla yritysten avulla työtä. 
Yrittäjyys ja työ luovat hy-
vinvointia ja mahdollistavat 
palvelut.

Keskittäminen aiheuttaa 
ongelmia niin maakunnissa 
kuin suurissa kaupungeis-
sa. Lähipalvelut ja ihmisten 
mahdollisuus päättää it-
seään koskevista asioista lä-
hellä tuottavat turvallisuut-
ta.

Eheä ja hyvinvoiva Suomi 
on paras tapa turvata suoma-
laisten tulevaisuus.

Presidentti on kansakun-
nan henkinen johtaja, jonka 
omilla arvoillaan pitää pys-
tyä viestimään, että jokai-
sesta suomalaisesta pidetään 
huolta.

 
Sami Kilpeläinen
agronomi, VTM

Ei tarvitse lainkaan liioitella 
kun sanoo että välivaikutuk-
sineen maatalouden kato 2017 
koskettaa kaikkia, ei vain maan-
viljelijöitä, maaseudun ihmisiä, 
ruokaketjun eri osapuolia vaan 
lopulta myös jokaista kansa-
laista. Ei ruoka lopu mutta sen 
saaminen sekä kallistuu että 
vaikeutuu. Ongelma kestää pa-
ri-kolme vuotta.

Yrittäjäriski on nyt elinkei-
nolle konkreettinen ja siihen 
sopeutuminen on edessä jokai-
sella tilalla. Se koetaan kussakin 
tuotantosuunnassa hyvin eri 
tavalla. Vaikeimmin ongelma 
kohdistuu jo nyt talouskriisissä 
oleville sika-, nauta- ja viljati-
loille.

Alueellisesti kato koskettaa 
koko maata. Joko suoraan tai vä-
lillisesti. Maausko on nyt kovil-
la; nousukauden alkaessa.

Todellinen 
kompensaatio?

Luin jutun jossa eduskunnan 
maa- ja metsätalousvaliokun-
nan puheenjohtaja ilmoitti että 
maan hallitus on nopeasti ja 
riittävästi reagoinut syksyn ka-

totilanteeseen. Suurieleinen 
ilmoitus tarkoittaa aktiivitiloil-
le n. 500 €:n korvausta/ tila. Se 
tarkoittaa n. 17- 18 €:n korvausta 
hehtaarille. Se on 0,05 % valtion 
budjetista ja 1 % maa- ja metsä-
talousministeriön budjetin lop-
pusummasta.

Kun tästä korvauksesta vä-
hennetään kaikki oheiskulut ja 
välikäsikustannus niin loppu-
saldo on vain hitunen siitä va-
hingosta joka on jo tapahtunut. 
Todellisuudentaju on pahasti 
hukassa. Varmasti tuollaisen 
summan välittäminen maanvil-
jelijälle maksaa käsittelykustan-
nuksineen enemmän kuin mai-
nittu kokonaissumma. Tämä on 
vain tätä realismia.

Olen varma että tuolla sum-
malla ei viljelijäin myötäeloa 
saavuteta. Hyvin moni tuntee 
nyt vain itsensä loukatuksi.

Myötätuntoa kaivataan

Suomalainen ruoka ja maaseutu 
on monessa mielessä nyt kor-
keassa kurssissa. Arvostus on 
korkealla ja viljelijän työtä roh-
kaistaan. Ruokaketjumme toi-
mii varsin mallikkaasti ja kor-

kealaatuisena. Pyrkimyksemme 
luotaavat uuteen vientimaail-
maan.

Yksi katovuosi ei saa nyt lan-
nistaa vaan rohkeutta ja uskal-
lusta pitää kannustaa. Ne suuret 
teot lähtevät asenteista ja posi-
tiivisesta yrittämisestä.

Tasavallan päämies – presi-
dentti – on arvojohtajana tärkeä 
esimerkkihenkilö juuri nyt kun 
hyvin moni tuntee olevansa jo 
liian kovilla.

Markku Vuorensola
ent. kansanedustaja; agrologi
eläkeläinen

Turvapaikkapolitiikassa on noudatettava Dub-
lin-asetusta läheisyysperiaatteen mukaisesti ja jär-
keä käyttäen.

Ensimmäinen vaihtoehto on aina valtion/alueen 
sisäinen pakolaisuus ja turvallisen ja väliaikaisen 
oleskelun mahdollistavan lähialueen etsiminen. 
Esimerkiksi Karjalan siirtoväestö, evakot, olivat 
Suomen kansalaisia, jotka hakivat turvaa maan si-
säisesti. On mielestäni harhaanjohtavaa verrata ny-
kyisiä turvapaikanhakijoita karjalaisiin, jotka olivat 
suomalaisia ja puhuivat samaa äidinkieltä.

Toinen vaihtoehto on, että turvapaikkaa haetaan 
lähtömaan rajanaapurista. Suomesta lähetettiin 
Ruotsiin sodan jaloista pieniä lapsia, koska isät oli-
vat rintamalla ja äidit tekivät kaikki kotirintaman 
työt. Mielestäni on erikoista muistuttaa Ruotsiin 
lähetetyistä sotalapsista tilanteessa, jossa Suomeen 
tulee pääasiassa nuoria, parhaassa maanpuolustu-
siässä olevia yksinäisiä miehiä sotatoimialueilta.

Kolmanneksi turvapaikkaa tulisi ensisijassa ha-
kea omasta maanosasta, koska meillä ei ole sellaista 
tilannetta, että kokonainen maanosa on turvaton. 
Eurooppa on maailman tiheimmin asuttu maan-
osa, joten on myös kestävän kehityksen vastaista 
siirtää Afrikan liikaväestö tänne.

Neljäntenä vaihtoehtona olisi nykyinen mahdol-

lisuus hakea turvapaik-
kaa toisesta maanosasta. 
Nykykäytäntö mahdollis-
taa turvapaikkaoikeuden 
hyväksikäytön, jossa ih-
miset, osa aiheesta, osa 
aiheetta, matkustavat 
läpi turvallisten maiden 
johonkin tiettyyn EU:n 
jäsenvaltioon, josta tur-
vapaikkaa anovat.

EU-tuomioistuin on 
äskettäin päättänyt, että EU-maat voivat palauttaa 
toisen EU-maan kautta tulleet turvapaikanhaki-
jat ensimmäiseen EU:hun tulomaahan. Päätöksen 
mukaan kaikki Ruotsista Suomeen tulleet turvapai-
kanhakijat syyllistyivät laittomaan maahantuloon 
ja heidät olisi voinut palauttaa länsirajalta takaisin. 
Kyse on Dublin-asetuksen rikkomisesta.

Suomen hallitus on vastuussa laittoman maa-
hantulon sallimisessa ja maalaisjärjen käytön lai-
minlyönnistä.

Piia Kattelus
HTM, vanhempi rikoskonstaapeli

Maalaisjärkeä turvapaikka politiikkaan

Suomi pidettävä konfliktien ulkopuolella

Eheä 
Suomi 
menestyy

Meneillään oleva maailman-
järjestyksen muutos ja maail-
manrauhan uhkat ovat nousseet 
keskeisiksi ulko- ja turvallisuus-
politiikan haasteiksi Suomessa-
kin.

Vielä ei tiedetä millaiseksi uusi 
maailmanjärjestys lopulta muo-
dostuu, vaikka esimerkiksi Kiinan 
nousu Yhdysvaltojen haastajaksi 
on ollut ennakoitavissa jo pitkään. 
Geopolitiikan voimistuminen tuo 
mukanaan myös valtiokeskeisen 
etupiiriajattelun, mutta samaan 
aikaan kansalaisyhteiskunta laa-

jenee globaaleja talouden ja pää-
oman rakenteita haastaen.

Valtioiden ja liittoutumien 
rinnalle nousevat kulttuurit ja 
sivilisaatiot. Ennen kyberaikaa 
kansakunnan kykyä arvioitiin 
sotavoimien, varustuksen, maan-
tieteen, talouden, ja moraalin 
yhdistelmillä. Sodan ja rauhan 
välillä oli selviä eroja. Nyt internet 
teknologia on ainakin toistaiseksi 
sivuuttanut vanhentuneen strate-
gian ja doktriinin.

On helpompi vyöryttää kyber-
hyökkäyksiä kuin puolustautua 

niitä vastaan. Uudet propaganda-
muodot ja monimuotoiset vaikut-
tamispyrkimykset toisten maiden 
ja kansojen elämään voimistuvat. 
Monien strategisten kilpailijoi-
den toiminta siirtyy fyysisestä 
toiminnasta informaatioalueelle, 
datan keräämiseen ja sen proses-
soimiseen, verkostoihin tunkeu-
tumiseen, ja psykologiseen mani-
pulointiin.

Jo suureksi vaaraksi muodos-
tuneen, yhä jatkuvan ydinaseva-
rustelun rinnalle on nousemassa 
digitaalinen asevarustelukilpa, 

jota olisi pystyttävä valvomaan 
kaikkia osapuolia koskevassa kan-
sainvälisessä elimessä.

Näissä oloissa on Suomen ulko- 
ja turvallisuuspolitiikkaa tarkas-
teltava pitkän aikavälin mahdol-
lisuuksien valossa. Kylmän sodan 
aikana Suomen puolueettomuus 
ja aktiivinen ulkopolitiikka edisti-
vät rauhanomaista kehitystä. Uu-
dessa Euroopassa ja maailmanjär-
jestyksessä puolueettomuudelle 
nousee uusia haasteita.

Ulko- ja turvallisuuspolitiikan 
tavoitteena on Suomen itsenäisyy-

den ja yhteiskunnan demokraat-
tisten perusarvojen säilyttäminen 
sekä kansalaisten turvallisuuden 
ja hyvinvoinnin edistäminen. On 
keskusteltava pyrkimyksistä eh-
käistä Suomen joutuminen kon-
fliktin osapuoleksi sekä ehkäistä 
Suomen alueen käyttämistä ag-
gressioon muita vastaan.

 
Tapio Varis
professori, emeritus



Täytä 
viereinen 
kortti ja 
osallistu 

arvontaan 


Kaikkien kannattaja kortin 
täyttäneiden kesken arvotaan 

kuumailmapallo lennätys

Lisäksi arvotaan mukeja ja kirjoja.
Kun laitat kannattajakortit postiin 

16.11.2017 mennessä,
niin osallistut arvontaan.

Paavo Väyrynen on ollut ehdokkaana pre-
sidentinvaaleissa kolme kertaa aikaisem-
min. Tällä kertaa hänellä on paremmat 
mahdollisuudet tulla valituksi kuin kos-
kaan aikaisemmin.

Puolueiden nimeämistä ehdokkaista 
yksikään ei tarjoa todellista vaihtoehtoa 
Sauli Niinistölle. Paavo Väyrynen edustaa 
keskeisissä Suomen tulevaisuuteen vai-
kuttavissa ratkaisuissa suomalaisten hil-
jaisen enemmistön kantaa.

Paavo puolustaa henkeen ja vereen 
Suomen itsenäisyyttä. Siksi hän halusi 
Suomen olevan mukana Euroopan yhden-
tymisessä Euroopan talousalueen kautta 
ja osana Pohjolan yhteisöä. Suomen jäse-
nyyttä euroalueessa Paavo vastusti sekä 
taloudellisista syistä että Suomen itsenäi-
syyden säilyttämiseksi. Tällä samalla lin-
jalla hän toimii tultuaan valituksi tasaval-
lan presidentiksi.

Paavo puolustaa Suomen sotilaallista 
liittoutumattomuutta, puolueettomuutta. 
Suomella tulee olla itsenäinen uskottava 
puolustus. Maamme tulee pyrkiä pysyt-
täytymään kaikkien sotien ja selkkausten 
ulkopuolella. Paavo on Paasikiven, Kekko-
sen ja Koiviston linjalla. 

Paavo oli ainoa poliitikko joka näki 
vuonna 2015, mihin hallitsematon maa-
hanmuutto johtaa sekä Euroopan tasolla 
että Suomessa. Hän varoitti tästä Sau-
li Niinistöä, Juha Sipilää ja Timo Soinia. 
Häntä ei kuunneltu. Nyt Paavo tahtoo, että 
rajatarkastukset otetaan käyttöön muiden 
Pohjoismaiden esimerkkiä seuraten. 

Paavo vaatii kestävän kehityksen to-
teuttamista sekä Suomessa, Euroopassa 
että koko maailmassa. Hän ajaa maaseu-
dun ja maakuntien asiaa ja vastustaa va-
hingollista väestön keskittymistä harvoi-
hin suurkaupunkeihin. Paavo ajaa kunnon 
alkiolaisena köyhän asiaa - puolustaa pie-
nituloisia ja vähävaraisia ihmisiä. 

Tehdään näistä todelliset vaalit. Var-
mista Paavon ehdokkuus. Täytä kannat-
tajakortti ja postita se ilman postimaksua 
minulle. Hanki allekirjoittaja toisellekin 
oheisista korteista. 

Toimi heti. Jos postitat kortin ensi kes-
kiviikkoon mennessä, olet mukana arvon-
nassa, jonka palkintoina on Paavon muke-
ja ja kirjoja.

Olisi tärkeää, että voisit kannattajakor-
tin täytön lisäksi myös kerätä kannatta-
jakortteja. Voit tulostaa niitä www.paa-
vopresidentiksi.fi sivustolta.

Seppo Hauta-aho
kampanjapäällikkö

Tehdään näistä 
todelliset 

vaalit

   

  TAITA KATKOVIIVASTA 
 

 

    TAITA KATKOVIIVASTA 
   
 

 

 
  TAITA KATKOVIIVASTA 
 

 

Kannattajakorttien palautus, vastaanottaja maksaa postimaksun 
 
Toimi näin: 
1. Leikkaa saksilla irti ulointa katkoviivaa myöten  
 
2. Täytä kannattajakortti huolellisesti tekstaten 
     - sukunimi ensin, sitten etunimi 
     - syntymäaika:  päivä.kuukausi.vuosi 
     - osoiterivi on ahdas:  katuosoite, postinumero, postitoimipaikka 
        (kirjoita tarvittaessa osoitekenttään allekkain kahdelle riville) 
 
3. Muista allekirjoituspaikkakunta, päivämäärä ja allekirjoitus 
 
4. Yritä saada allekirjoittaja myös toiselle kortille 
 
5. Taittele katkoviivoista                                                      siten, että kannattajakortit menevät 
piiloon ja uloimmaksi jää palautusosoite (on sivun toisella puolella) 
 
6. Toimita kannattajakortit postiin mielellään 16.11.2017 mennessä. Näin osallistut arvontaan, 
jossa pääpalkintona kuumailmapallolento sekä muina palkintoina mukeja ja kirjoja. 

 



Keminmaalla 
sijaitseva kylpylä-
hotelli Pohjanranta 
ja Viron Pärnussa 
sijaitseva hotelli Inge Villa ovat erinomaisia 
kohteita ryhmämatkoille. 
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Muistathan, että Pohjanrannan 
verkkokaupasta voit ostaa 

mukeja, kirjoja ja muita tuotteita:
www.pohjanranta.fi

Ryhmämatkalle 
Pohjanrantaan tai Pärnuun

Pyydä tarjous hotelli Pohjanrannan 
vastaanotosta info@pohjanranta.fi 

tai p. 016 275 070

Meistä tuli Vuokon kanssa maaseutuyrit-
täjiä sattuman kautta, kertoo Paavo Väy-
rynen. 

- Hankimme vuonna 1998 omistuk-
seemme syntymäkotini vieressä Kemin-
maalla sijaitsevan Kemin kaupungin en-
tisen vanhainkodin vuokrataksemme sen 
tilat perustettavana olleelle Pohjantäh-
ti-kansanopistolle. Kun opisto ei saanut 
siinä vaiheessa ylläpitolupaa, jouduimme 
kehittämään tiloille muuta käyttöä. 

Alusta alkaen Väyryset ryhtyivät har-
joittamaan majoitus- ja ravitsemustoi-
mintaa. Vähitellen vanhainkodin tilat on 
saneerattu hotelliksi. Myöhemmin he pe-
rustivat myös karavaanarialueen.

Ensimmäiset tanssit järjestettiin jo 
syyskesällä 1998, ja sittemmin niitä on jär-
jestetty kesäisin joka lauantai. 

Vanhainkodin tilojen käyttöä ajatellen 
tärkein askel oli se, että Väyryset saivat 
vuonna 2000 vuokralaisekseen perheko-
tiyrityksen. Kolme vuotta myöhemmin he 
perustivat oman Keminmaan nuorisoko-
din. 

- Myöhemmin nuorisokodin yhteyteen 
perustettiin  lapsille ja nuorille mielenter-
veyskuntoutusta antava terveydenhuol-
lon yksikkö. Viime aikoina meillä on ollut 
Keminmaalla hoidettavana ja kasvatet-
tavana noin 20 lasta ja nuorta. Muutama 
vuosi sitten laajensimme toimintaamme 
Keski-Uudellemaalle, missä meillä on 
suunnilleen yhtä laajaa toimintaa. 

Pari vuotta sitten Väyryset hankkivat 
Viron Pärnusta hotelli Inge Villan, joka on 
osan vuotta omissa yrityksissä hoidettava-
na ja kasvatettavina olevien lasten ja nuor-
ten käytössä, muina aikoina hotellivierai-
den käytettävissä. Talvikautena hotelli on 
avoinna vain vierailijaryhmille.

Tilan pellot olivat alun perin vuokrat-
tuina naapurin isännälle, mutta vuodesta 
2002 alkaen Väyryset ovat toimineet myös 
maatilayrittäjinä. Paavo on MTK:n jäsen. 

- Meillä on viljelyksessä musta- ja viher-
herukkaa noin viiden hehtaarin verran. 
Tuotamme ja myymme tilaviinejä. 

Suurta julkisuutta on saanut Pohjan-
rannan kesäteatteritoiminta. Toissa kesän 
näytelmä ”Urho ja hänen kisällinsä” veti 
katsomon täyteen. Paavo käsikirjoitti ja 
ohjasi näytelmän ja esitti pääosaa eli Kek-
kosta. Viime kesän ”Manu ja minä” ei vetä-
nyt yhtä hyvin yleisöä, joten Paavo vei sen 
maakuntakierrokselle. 

Paavo on myös 
maaseutu

yrittäjä


